Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 23.06.2020                                                                                              № 2997

О внесении изменения в постановление

Исполнительного комитета от 15.06.2020

№ 2848 «Об утверждении программы

«Обеспечение жильем молодых семей

в муниципальном образовании город

Набережные Челны Республики Татарстан»

на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета

от 15.06.2020 № 2848 «Об утверждении программы «Обеспечение жильем

молодых семей в муниципальном образовании город Набережные Челны

Республики Татарстан» на 2020-2025 годы», заменив в подпункте 1 пункта 2

дату «01.12.2014» датой «14.03.2016».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                  Ф.Ш. Салахов